российская федерация
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 3» городского округа город Шарья Костромской области

ПРИКАЗ
15. 08. 2024 года № 141
Об утверждении графика
каникул в МБОУ Гимназия № 3
в 2024 - 2025 учебном году.

В целях организации учебного процесса в МБОУ Гимназия № 3. руководствуясь информа
ционным письмом управления образования администрации городского округа город Шарья
от 14. 08. 2024 года № 761

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график каникул в МБОУ Гимназия № 3 на 2024 - 2025 учебный год:

® Осенние каникулы с 28. 10. 2024 по 04. 11. 2024 года (8 календарных дней).

® Зимние каникулы с 30. 12.’2024 по 12. 01. 2025 года (14 календарных дней).

е Весенние каникулы с 24. 03. 2025 по 31. 03. 2025 года (8 календарных дней).

• Дополнительные каникулы для 1-х классов с 17. 02. 2025 по 24. 02. 2025 года (8 календ, дней).

® Окончание 2024 - 2025 учебного года - 23 мая 2025 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Губину М.М., заместителя директора.

Директор Н.Ю. Прокофьева

С приказом ознакомлена:

Губина М.М
(подпись, дата)

Д'.Директор МБОУ Гимназия № 3
.“ХпРСЦСКСТ,-, .

Утверждаю:

............
ГРАФИК КАНИКУЛ

МБОУ Гимназия № 3 на 2024 - 2025 учебный год.

• Осенние каникулы с 28.10. 2024 по 04о 11. 2024 года

• Зимние каникулы с 30.12. .2024 по 12. 01. 2025 года

• Весенние каникулы с 24. 03. 2025 по 31. 03. 2025 года

• Дополнительные каникулы для 1-х классов

Оюжвж 2024 - 2025 учебного года = 23 гшам 2025 года